


	
		
			


			



        
            
                
                    
                        
                            [image: logo]
                        
                    

                

                
                    
		                Tel.: 381 204 011 

		                
                            
                            
                            
                        

		                		
			
				cz
			
		
	
			
				en
			
		




	                


                    
                        

			

			
					Úvod
			

		
	

			
					O nás
			

					
						
							Historie
						

					
	
						
							Dokumenty
						

					
	
						
							Fotogalerie
						

					
	
						
							Podporujeme
						

					
	
						
							Virtuální prohlídka
						

					


		
	

			
					Aktuality
			

		
	

			
					Služby
			

					
						
							Mezinárodní doprava
						

					
	
						
							Tuzemská doprava
						

					
	
						
							Zásilková služba FOFR
						

					
	
						
							Skladování
						

					
	
						
							Opravárenské služby
						

					
	
						
							Myčka vozidel
						

					


		
	

			
					Kariéra
			

		
	

			
					Poptávka
			

					
						
							Mezinárodní doprava
						

					
	
						
							Tuzemská doprava
						

					
	
						
							Zásilková služba FOFR
						

					
	
						
							Skladování
						

					
	
						
							Opravárenské služby
						

					
	
						
							Myčka vozidel
						

					


		
	

			
					Kontakt
			

		






                        

                        Přeprava FOFR 

                    

                

            

        

    
    
        

    

    


				


	














    
            



                    





	
			
				
					
						[image: ede5f633-kafka-2.jpeg]
					

				

			

	


                    

            

    










    
        
            



                    





    
        KAFKA TRANSPORT a.s.
Již 32 let s vámi 

        
    



                    

            

        

    










    
        
            



                    






		
			 



			
					
													
								[image: Mezinárodní doprava]
							
					


					Mezinárodní doprava


			

			 



			
					
													
								[image: Tuzemská doprava]
							
					


					Tuzemská doprava


			

			 



			
					
													
								[image: Zásilková služba FOFR]
							
					


					Zásilková služba FOFR


			

			 



			
					
													
								[image: Skladování]
							
					


					Skladování


			

			 



			
					
													
								[image: Opravárenské služby]
							
					


					Opravárenské služby


			

			 



			
					
													
								[image: Myčka vozidel]
							
					


					Myčka vozidel


			

		





                    

            

        

    










    
        
            



                    







	
		0
	

	let na trhu


                    

                    







	
		0
	

	zaměstnanců


                    

                    







	
		0
	

	nákladních vozidel


                    

                    







	
		více než
		0
		mil.
	

	ujetých kilometrů


                    

            

        

    










        
            



                    





    
        Aktuality

        
    



                    

            

        










        
            



                    






		
			 



			
					
													
								[image: Masopust 2023]
							
					


					20.04.2023


					Masopust 2023


					V rámci masopustu nás navštívili žáci ZŠ Opařany.


			

			 



			
					
													
								[image: VOLVO - Göteborg 2023]
							
					


					20.04.2023


					VOLVO - Göteborg 2023


					


			

			 



			
					
													
								[image: Nová grafika]
							
					


					20.04.2022


					Nová grafika


					V dubnu 2022 byla po 30-ti letech vybrána nová grafická úprava vrat návěsů.


			

			 



			
					
													
								[image: 5. workshop pro studenty]
							
					


					23.03.2022


					5. workshop pro studenty


					Již 5. workshop pro studenty tentokráte z Milevska


			

		


		
			čtěte více

		




                    

            

        










	


				


	
		
			
				KAFKA TRANSPORT a.s.

Opařany 312

391 61 Opařany

Tel.: 381 204 011

E-mail: info@kafkatransport.cz


			

			
				

			

		


		
			
				© 2022 KAFKA TRANSPORT a.s.
						| Ochrana osobních údajů
						| Whistleblowing
				

			

			
				Pagebuilder

			

		

	


				




				



    
        
            [image: logo]
        
    

    
        
                
                    
	                    
                            Úvod
                        
                    


                

                
                    
	                    
                            O nás
                        
	                    
		                    
                            Submenu
	                    
                    


                        

	                            

		                            
			                            
				                            Historie
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Dokumenty
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Fotogalerie
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Podporujeme
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Virtuální prohlídka
                                        
		                            




	                            


                        

                

                
                    
	                    
                            Aktuality
                        
                    


                

                
                    
	                    
                            Služby
                        
	                    
		                    
                            Submenu
	                    
                    


                        

	                            

		                            
			                            
				                            Mezinárodní doprava
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Tuzemská doprava
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Zásilková služba FOFR
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Skladování
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Opravárenské služby
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Myčka vozidel
                                        
		                            




	                            


                        

                

                
                    
	                    
                            Kariéra
                        
                    


                

                
                    
	                    
                            Poptávka
                        
	                    
		                    
                            Submenu
	                    
                    


                        

	                            

		                            
			                            
				                            Mezinárodní doprava
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Tuzemská doprava
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Zásilková služba FOFR
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Skladování
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Opravárenské služby
                                        
		                            





		                            
			                            
				                            Myčka vozidel
                                        
		                            




	                            


                        

                

                
                    
	                    
                            Kontakt
                        
                    


                

        

    

    
		
			
				cz
			
		
	
			
				en
			
		


    


				


			

			



			

		

		×

	

	




	
		
			
            Nastavení cookies a vašeho soukromí

            Na našem webu používáme soubory cookies. Některé z nich jsou nezbytné pro fungování webu, jiné nám pomáhají jej vylepšovat. Zde si můžete zvolit nastavení cookies.

            
                Více informací najdete v sekci "Ochrana osobních údajů"
            

			

		


		
			
                
                    
                        
                        
                        Technické (povinné) cookies *
                    

                    
                        
                        
                        Analytické cookies
                    

                    
                        Nastavit
                

            

        


		
			
                
                Pouze nutné cookies
            


            
                
                Vlastní nastaveni
            


            
                
                Povolit všechny cookies
            

        


	






		





